

# **ALLY HOLDING ApS**

Refshalevej 147 1  
1432 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2021**

---

**Niels Anker Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ALLY HOLDING ApS  
Refshalevej 147 1  
1432 København K

CVR-nr:              30574893  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i virksomheder indenfor film- og TV-branchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i forhold til tidligere år.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse som forventet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat kr. 435.226, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -946.175.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke firmaets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.379</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.379</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-125.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		500.000	0
Andre finansielle indtægter			598.569
Andre finansielle omkostninger		-75.153	-2.179.047
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>435.226</b>	<b>-1.705.478</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>435.226</b>	<b>-1.705.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		435.226	-1.705.478
<b>I alt</b>		<b>435.226</b>	<b>-1.705.478</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 59	kr. 96
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59</b>	<b>96</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>59</b>	<b>96</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.071.175	-1.506.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-946.175</b>	<b>-1.381.401</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.378	44.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		836.856	836.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>946.234</b>	<b>881.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>946.234</b>	<b>881.497</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>59</b>	<b>96</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabets kautionsforpligtelser for selskabet European Film Bonds A/S ikke forventes at blive aktualiseret. Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende på t.kr. 488

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser, Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldner kautionist i det tilknyttede selskab European Film Bonds A/S for maksimalt kr. 500.000

### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ALLY Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter som selvskyldner kautionist i det tilknyttede selskab European Film Bonds A/S for maksimalt kr. 500.000

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0